

Thomas Ridley
FOODSERVICE

RECEIVED
Thomas Ridley QC Dept.
8:29 am, 22 Aug 2024

The food information supplied by Thomas Ridley Foodservice has been provided by the respective product manufacturer. Whilst we use reasonable endeavours to check this information and ensure its accuracy, we do not give any warranty (whether express or implied), guarantee or representation that it is true, accurate or complete in any respect.

As product information, ingredients, nutritional guides and dietary or allergy advice may change from time to time, we recommend that you always carefully read the product label prior to using or consuming any such products. You should not solely rely upon the information we provide and make your own assessment as to the suitability or otherwise of any given product.



PRODUCT	TUNA MAYONNAISE
INGREDIENTS	Tuna 70% (Fish), Rapeseed Oil, Water, Pasteurised Egg Yolk, Spirit Vinegar, Sugar, Thickener (Modified Starch), Salt, Acidity Regulator (Acetic Acid), Stabilisers (Guar Gum, Xanthan Gum), Preservative (Potassium Sorbate), Flavourings, Colour (Beta Carotene), Lemon Juice Concentrate, Black Pepper.
ALLERGENS	Fish, Egg

- ◆ High Tuna Content.
- ◆ Dolphin Friendly Caught Tuna.
- ◆ No gluten containing ingredients.
- ◆ Served hot or cold.
- ◆ Tuna in a rich Creamy Mayonnaise.
- ◆ Use within 3 Days of Opening.